
CDI 18-12-2017   Delibera n.5 
Oggetto- Nomina componente del comitato di valutazione dei docenti. 
 
 
                      IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 
Visto il comma 129 dell'articolo unico della Legge 107/2015 che prevede la nomina 
da parte del Consiglio di Istituto di n.3 componenti del Comitato di valutazione dei 
docenti rispettivamente  in numero di uno  per ciascuna rappresentanza dei docenti, 
dei genitori e degli studenti 
Vista la propria precedente deliberazione n.3 del 15/12/2015 di  nomina dei 
componenti 
Constatato che a seguito dei movimenti del personale la prof.ssa Fornasiere Adriana 
è stata trasferita ad altra sede 
Ritenuto di procedere alla sostituzione del  componente di propria competenza 
Su proposta  del Presidente 
Con votazione unanime  con le modalità previste 
 

D E L I BE R A 
 

A)Il docente FASIOLO Rudi è nominato/a componente del Comitato di Valutazione 
in rappresentanza del Consiglio di Istituto 
 
B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
                             
 
 


